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METALNE
svetiljke

www.elpa.rs



Metalne
OG
svetiljke

0319002

350 rsd

Svetiljka kosa OG 
Za sijalicu 100W
Materijal: aluminijum
Sijalično grlo: E27
porcelansko
Zaštitno staklo
Aluminijumsko senilo

3691000

2000 rsd

3691100

2000 rsd

Svetiljka prava OG 
Za sijalicu 100W
Materijal: aluminijum
Sijalično grlo: E27
porcelansko
Zaštitno staklo
Aluminijumsko senilo
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0319002

350 rsd

Metalne
OG
svetiljke

Svetiljka kosa OG 
Za sijalicu 200W
Materijal: aluminijum
Sijalično grlo: E27
porcelansko
Zaštitno staklo
Aluminijumsko senilo

3692000

2800 rsd

3692100

2800 rsd

Svetiljka prava OG 
Za sijalicu 200W
Materijal: aluminijum
Sijalično grlo: E27
porcelansko
Zaštitno staklo
Aluminijumsko senilo

www.elpa.rs

3692110

2900 rsd

Svetiljka prava OG 
Za sijalicu 200W
Materijal: aluminijum
Sijalično grlo: E27
porcelansko
Zaštitno staklo
Aluminijumsko senilo



Živine
svetiljke

0319002

350 rsd

3681250

4700 rsd

3681251

4700 rsd

3681252

4700 rsd

Svetiljka za živinu sijalicu 
Za sijalicu živinu 125W
Materijal: aluminijum
Sijalično grlo: E27
porcelansko
Zaštitno staklo
Aluminijumsko senilo
Prigušnica živina 125W

Svetiljka za živinu sijalicu 
Za sijalicu živinu 125W
Materijal: aluminijum
Sijalično grlo: E27
porcelansko
Zaštitno staklo
Aluminijumsko senilo
Prigušnica živina 125W

Svetiljka za živinu sijalicu 
Za sijalicu živinu 125W
Materijal: aluminijum
Sijalično grlo: E27
porcelansko
Zaštitno staklo
Aluminijumsko senilo
Prigušnica živina 125W
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Natrijum
svetiljke

0319002

350 rsd

3681250

4700 rsd

3681251

4700 rsd

3681252

4700 rsd

Svetiljka za natrijum
sijalicu 
Za sijalicu natrijum 70W
Materijal: aluminijum
Sijalično grlo: E27
porcelansko
Zaštitno staklo
Aluminijumsko senilo
Prigušnica  natrijum 70W

Svetiljka za natrijum  
sijalicu 
Za sijalicu natrijum 70W
Materijal: aluminijum
Sijalično grlo: E27
porcelansko
Zaštitno staklo
Aluminijumsko senilo
Prigušnica natrijum 70W

Svetiljka za natrijum
sijalicu 
Za sijalicu natrijum 70W
Materijal: aluminijum
Sijalično grlo: E27
porcelansko
Zaštitno staklo
Aluminijumsko senilo
Prigušnica natrijum 70W
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0319002

350 rsd

www.elpa.rsStubna kućišta
sa staklom i
senilom bez
prigušnice

Metalno aluminijumsko
kućište 
Za živinu sijalicu 125W
Sijalično grlo: E27
porcelansko
Zaštitno staklo
Aluminijumsko senilo

3693008

3500 rsd

3693010

5000 rsd

Metalno aluminijumsko
kućište 
Za živinu sijalicu 250W
Sijalično grlo: E40
porcelansko
Zaštitno staklo
Aluminijumsko senilo

0319002

350 rsd



Živine
svetiljke

0319002

350 rsd

Reducir za svetiljku
100/200W 
Materijal: aluminijum

3600300

650 rsd

Senilo za svetiljku 100W
Materijal: aluminijum

3600100

520 rsd

Senilo za svetiljku 200W
Materijal: aluminijum

3600200

560 rsd
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Kontaktirajte
nas

Za sve dodatne
informacije i Vaše
porudžbine možete se
obratiti našoj službi
prodaje:

office@elpa.rs

elpa.elektromaterijal@gmail.com

ljubomir.bogojevic@elpa.rs

milica.bogojevic@elpa.rs 063/611-837

www.elpa.rs 013/377-011

Lava Tolstoja 40
26 000 Pančevo

063/320-693


